
PREFEITURA MUNICIPAL MONTE CASTELO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.525/0001-65CNPJ: (47) 3654-0166

89380-000 - Monte Castelo

Telefone:
Rua Alfredo Becker, 385 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

9/2023

15/02/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/03/2023
Pregão eletrônico
6/2023 - PE
9/2023

AQUISIÇÃO DE UMA VARREDORA COLETORA MECÂNICA REBOCÁVEL, para
uso da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, do Município de Monte Castelo - SC -
conforme o presente EDITAL, em especial ao ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) e
demais anexos.

Participante: DAVILLA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 VARREDORA COLETORA MECÂNICA REBOCÁVEL 1,000 UNID. 109.000,00 109.000,00

Total do Participante: 109.000,00

Total Geral: 109.000,00

Assinatura do Responsável

15 de Março de 2023Monte Castelo,


